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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 5 Women, 100m Backstroke Open
2024-06-27 - 11:10 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 1:07.02 549 32.05 34.97
2. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 1:09.26 497 34.02 35.24
3. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu "Delfinas" 1:09.93 483 33.98 35.95
4. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 1:14.63 397 36.24 38.39
5. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:15.65 381 37.03 38.62
6. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu "Delfinas" 1:15.93 377 37.03 38.90
7. TIPELYTE, Austeja 10 Siauliu "Delfinas" 1:15.99 376 37.26 38.73
8. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:18.85 337 37.58 41.27
9. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:19.32 331 39.66 39.66

10. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 1:21.06 310 39.40 41.66
11. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 1:22.49 294 40.16 42.33
12. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:25.90 260 41.07 44.83
13. KESTENYTE, Sofija 10 J.Kiskyte 1:26.56 254 41.80 44.76
14. VAITIEKUNAITE, Kamile 13 A.Kovalenko 1:28.46 238 40.92 47.54
15. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:29.65 229 43.14 46.51
16. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 1:30.94 219 43.67 47.27
17. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:32.29 210 44.28 48.01
18. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:34.66 194 46.44 48.22
19. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 1:39.00 170 46.01 52.99
20. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:39.20 169 47.50 51.70
21. LUKAVICE, Barbora 15 A.Kovalenko 1:46.49 136 49.20 57.29
22. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 1:53.42 113 50.94 1:02.48
23. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:57.86 101 1:57.86
24. KUSAITE, Ieva 14 J.Kiskyte 2:11.40 72 2:11.40
25. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 2:30.34 48 1:09.49 1:20.85

17 - 18 years

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 1:07.02 549 32.05 34.97

15 - 16 years

1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 1:09.26 497 34.02 35.24
2. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:29.65 229 43.14 46.51
3. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:39.20 169 47.50 51.70

13 - 14 years

1. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu "Delfinas" 1:09.93 483 33.98 35.95
2. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 1:14.63 397 36.24 38.39
3. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:15.65 381 37.03 38.62
4. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu "Delfinas" 1:15.93 377 37.03 38.90
5. TIPELYTE, Austeja 10 Siauliu "Delfinas" 1:15.99 376 37.26 38.73
6. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:18.85 337 37.58 41.27
7. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 1:22.49 294 40.16 42.33
8. KESTENYTE, Sofija 10 J.Kiskyte 1:26.56 254 41.80 44.76
9. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 1:30.94 219 43.67 47.27

12 years and younger

1. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:19.32 331 39.66 39.66
2. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 1:21.06 310 39.40 41.66
3. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:25.90 260 41.07 44.83
4. VAITIEKUNAITE, Kamile 13 A.Kovalenko 1:28.46 238 40.92 47.54
5. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:32.29 210 44.28 48.01
6. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:34.66 194 46.44 48.22
7. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 1:39.00 170 46.01 52.99
8. LUKAVICE, Barbora 15 A.Kovalenko 1:46.49 136 49.20 57.29
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 5, Girls, 100m Backstroke, 12 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 1:53.42 113 50.94 1:02.48
10. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:57.86 101 1:57.86
11. KUSAITE, Ieva 14 J.Kiskyte 2:11.40 72 2:11.40
12. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 2:30.34 48 1:09.49 1:20.85


